



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000059/2015
Abert: 10/09/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 4
Impresso em: 10/set/2015
As 10:36:08 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM 5 LITROS ECOVILE	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	50,00	4,0800	204,00	lei 123/06
02	ALCOOL ETILICO HIDRATADO EM GEL 70% INPM MBALAGEM C/500 ML FLOPS	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	17,00	3,0200	51,34	lei 123/06
03	ALCOOL ETILICO HIDRATADO LIQUIDO 92,8% I AGEM C/1 LT flops	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	172,00	3,5500	610,60	lei 123/06
04	ALCOOL PERFUMADO 1L FLOPS	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	113,00	3,1000	350,30	lei 123/06
05	ALVEJANTE, SEM CLORO, EMBALAGEM COM UM 1 CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	17,00	2,4500	41,65	lei 123/06
06	AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 L CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	42,00	6,0000	252,00	lei 123/06
07	BOMBINHA PULVERIZADORA JJP PLASTICOS	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	51,00	3,1000	158,10	lei 123/06
08	CERA LIQUIDA INCOLOR DE AUTOBRILHO DESEN PECIAMENTE PARA PROTEGER E TRATAR PISOS A, TABUA CORRIDA E TACO. DISPENSA ENCERA RMA UM FILME TRANSPARENTE E PROTETOR ADE ARACTERISTICAS NATURAIS DA MADEIRA. COMP SPERSAO, ESTIRENO ACRILICA METALIZADA, R RICA, EMULSAO DE POLIETILENO, SOLVENTE, NTE, COADJUVANTE, 5- CLORO, 2-METIL - 4 N -3- ONA 2- METIL I-4 ISOTIAZOLIN - 3 - UADOR DE ESPUMA, FRAGRANCIA E AGUA. FRAS RUBI	UND	MAXIMA DISTRIBUIDORA EIRELI	10,00	2,9000	29,00	
09	COPOS DESCARTAVEIS, DE 180ML, EMBALAGEM IDADES copsul	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	285,00	2,0800	592,80	lei 123/06
10	DETERGENTE DESENGORDURANTE PARA COZINHA, COM 1 L. CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	42,00	1,9000	79,80	lei 123/06
11	DETERGENTE PARA LOUÇAS NEUTRO EMBALAGEM CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	43,00	6,3000	270,90	lei 123/06
12	ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM MUNDIAL	UND	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	40,00	1,0000	40,00	lei 123/06
13	ESPONJA DE LA DE ACO EMBALAGEM COM 60G C UNIDADES INOVE	UND	MAXIMA DISTRIBUIDORA EIRELI	40,00	0,9000	36,00	
14	ESPONJA MULTIUSO, EMBALAGEM DE 110MM X 7 23MM betanin	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	242,00	0,3700	89,54	lei 123/06
15	FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M SCPLAST	UND	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	23,00	3,1000	71,30	lei 123/06
16	FOSFORO EMBALAGEM COM 10 CAIXAS COM 40 F GABOARDI	PCT	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	25,00	1,6000	40,00	lei 123/06
17	LAVA ROUPAS LIQUIDO DE COCO (SABAO LIQUI AGEM COM 5 L. CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	64,00	7,2000	460,80	lei 123/06
18	LIMPADOR DE VIDROS, EMBALAGEM COM 1L CHEIROS DO VALE	UND	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	15,00	3,4000	51,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000059/2015
Abert: 10/09/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 2 de 4
Impresso em: 10/set/2015
As 10:36:08 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
19	LUVAS DE LATEX MULTIUSO, TAMANHO MEDIO, CONTENDO UM PAR talge	PCT	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	10,00	1,7900	17,90	lei 123/06
20	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS, NAO E BIDESTRO, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM ES. TALGE	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	4,00	13,7000	54,80	lei 123/06
21	LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPAREN MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMAN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TALGE	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	4,00	12,2500	49,00	lei 123/06
22	LUVAS DE VINIL, DESCARTAVEIS, TRANSPAREN MANUSEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMAN EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. TALGE	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	4,00	12,2500	49,00	lei 123/06
23	OLEO DESINFETANTE ESSENCIA CITRONELA 140 UN TRADO REPELENTE) KOALA	UND	MAXIMA DISTRIBUIDORA EIRELI	10,00	9,4000	94,00	
24	PANO CRU TIPO SACO PARA LIMPEZA BAUMGARTEM	UND	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	40,00	1,8400	73,60	lei 123/06
25	PAPEL HIGIENICO DE COR BRANCA, EMBALAGEM UND OS DE 30 M. QUALILUX	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	440,00	2,2300	981,20	lei 123/06
26	PAPEL HIGIENICO INTERFOLHADO, EXTRA SUAV EM COM 8000 FOLHAS COM 10CM X 20CM CADA RENOVA	CX	BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	18,00	25,8000	464,40	lei 123/06
27	PAPEL TOALHA (COZINHA), FOLHA DUPLA, 2 R PCT TOALHAS). FLOCOS	PCT	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	52,00	1,9500	101,40	lei 123/06
28	PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G ZELADOR	UND	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	4,00	2,3800	9,52	lei 123/06
29	RODO COM CABO RESISTENTE, BASE MEDINDO 6 RGURA. HARACEM	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	3,00	6,1500	18,45	lei 123/06
30	ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ A 5 KG BOMPACK	UND	MAXIMA DISTRIBUIDORA EIRELI	128,00	2,1500	275,20	
31	SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMB 200 G CONTENDO 5 UNIDADES. MARILUX	PCT	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA EPP	20,00	3,6000	72,00	lei 123/06
32	SABONETE LIQUIDO INFANTIL TRADICIONAL, P A BASE DE GLICERINA 100% VEGETAL, FIPOA TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, EMBALAGEM C LILO BABY	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	60,00	9,6500	579,00	lei 123/06
33	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, ANTIBACTE NTISEPTICO NEUTRO, EMBALAGEM COM 250ML BUQUE SONHOS	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	33,00	6,8500	226,05	lei 123/06
34	SABONETE LIQUIDO PARA AS MAOS, EMBALAGEM UND ROS TOP CLEAN	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	15,00	9,6900	145,35	lei 123/06
35	SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L NEW PLASTICOS	PCT	CHEIROS DO VALE LTDA - ME	350,00	1,0000	350,00	lei 123/06



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000059/2015
Abert: 10/09/2015 Fecham: 00/00/0000

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
36	SACO PARA LIXO COM 10 UNIDADES DE 50L COSMUS	PCT	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	270,00	1,2800	345,60	lei 123/06
37	SACO PARA LIXO COM 5 UNIDADES DE 100 L TAYU	PCT	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	310,00	1,0500	325,50	lei 123/06
38	SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 UND ANJINHO	UND	JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME	30,00	4,9800	149,40	lei 123/06
39	TOALHAS DE PAPEL, INTERFOLHAS DESCARTAVE AS, COR BRANCA, EMBALAGEM COM 1.000 FOLH ILHAPEL	PCT	BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRE LI ME	1.144,00	3,4500	3.946,80	lei 123/06
40	TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FA NAO TECIDO SPUNBONDED 100 % POLIPROPILE ANCA, HIPOALERGENICAS, NO TAMANHO 45 CM 52 CM, COM ELASTICO REVESTIDO, EMBALAGEM NIDADES. VABENE	PCT	MAXIMA DISTRIBUIDORA EIRELI	15,00	5,9000	88,50	
41	VASSOURA DE PALHA, DE PRIMEIRA QUALIDADE DE MADEIRA. haracem	UND	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME	12,00	10,9000	130,80	lei 123/06
42	VASSOURA NOVICA PLASTICA HARACEM	UND	TAYU QUIMICA EIRELI EPP	7,00	4,3600	30,52	lei 123/06
T o t a l G e r a l						12.007,12	

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

3940.3 TAYU QUIMICA EIRELI EPP
ITENS: 00012 00024 00027 00028 00037 00042

T O T A L: 580,54

8485.9 MAXIMA DISTRIBUIDORA EIRELI
ITENS: 00008 00013 00023 00030 00040

T O T A L: 522,70

10775.1 JLM DISTRIBUIDORA BR LTDA ME
ITENS: 00025 00029 00032 00033 00034 00036 00038

T O T A L: 2.445,05

10778.6 BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME
ITENS: 00039

T O T A L: 3.946,80

11015.9 BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME
ITENS: 00001 00002 00004 00015 00016 00020 00021 00022 00026

T O T A L: 1.334,14



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000059/2015
Abert: 10/09/2015 Fecham: 00/00/0000

Página 4 de 4
Impresso em: 10/set/2015
As 10:36:09 Horas

Item	Descrição do Produto	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
11346.8	CHEIROS DO VALE LTDA - ME ITENS: 00005 00006 00007 00010 00011 00017 00018 00035						
						1.664,25	
12297.1	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA EPP ITENS: 00031						
						72,00	
12776.0	ALFREDO COMERCIO VAREJISTA LTDA ME ITENS: 00003 00009 00014 00019 00041						
						1.441,64	